
Erasmus+

2.posms – 2022./23.m.g.



Partneri

Ieguvumi

Mūsu Erasmus+grupa

Turpmākie plāni

E
ra

sm
u
s+





Čehija - Hradec Králové

Ungārija - Budapešta

Spānija - Talavera de la Reina

Vācija - Pinneberg

Vācija - Dernbach

Itālija - Monticello

Norvēģija - Stokmarknes



Laika periods Vieta Dalībnieku 

skaits

Tēma

Oktobris, 2022 Itālija 6

Novembris, 2022 Vācija 

(Pinneberg)

8 Sociālie mediji

Novembris, 2022 Īrija 10 Ilgtspējīga attīstība; angļu valodas 

pilnveide

Februāris, 2023 Spānija(virtuāli) 15 Zin.konference (pētniecisko darbu 

prezentēšana)

Marts, 2023 Vācija 

(Dernbach)

9 Vides problēmas; Ilgtspējīga 

attīstība

Marts, 2023 Ungārija 8 Vides problēmas; Ilgtspējīga 

attīstība

Aprīlis, 2023 Spānija 8 Self-image; Sociālie mediji

Maijs, 2023 Vācija un 

Ungārija 

(virtuāli)

20 Eiropa – attīstības perspektīvas 

(vide, izglītība, politika) 

Jūnijs, 2023 Norvēģija 8 Vides problēmas; Medijpratība

K
a
le

n
d
ā
rs

 –
m

ū
su

 
m

o
b
il
it

ā
te

s



Laika periods No kuras 

valsts 

Dalībnieku 

skaits

Tēma

Decembris, 2022 Norvēģija 8

Janvāris, 2023 Itālija 8 Valodu daudzveidība, to 

mācīšana un mācīšanās

Marts, 2023 Spānija 9 Ilgtspējīga mācīšanās; 

atšķirīgais un līdzīgais  

izglītības sistēmās

Aprīlis, 2023 Vācija 

(Dernbach)

8 Vides problēmas; Eiropas 

nākotnes vīzija

Maijs, 2023 Vācija 

(Pinneberg)

7 Ilgtspējīga attīstība; Kultūru 

un vēstures saskarsmes 

punkti

K
a
le

n
d
ā
rs

 –
m

ū
su

 c
ie

m
iņ

i 



KURSA 

NOSAUKUMS

VIETA MOBILITĀTES MĒRĶIS DALĪBNIEKU 

SKAITS

English for 

Educators –

Advance Your 

Career (Level 2) 

Barselona, 

Spānija

Nostiprināt un pilnveidot 

angļu valodas prasmes 

internacionālā vidē; dalīties 

labās prakses pieredzē 

izglītības jomā; būt 

gataviem izmantot 

pilnveidotās prasmes un 

iegūtās zināšanas Erasmus + 

programmā skolas prioritāšu 

sasniegšanā.

2

ICT and free Web 

Tools in Education: 

Another way to 

Teach and to Learn

Lisabona, 

Portugāle

Iegūt informāciju un 

pilnveidot prasmes IKT 

jēgpilnā izmantošanā 

mācību procesā; dalīties ar 

iegūto informāciju, lai to 

varētu izmantot dažādu 

mācību priekšmetu mācību 

procesā un skolēnu 

pašvadīta mācību procesa 

pilnveidē.

2

K
u
rs

i
sk

o
lo

tā
ji

e
m



Partneri

Ieguvumi 

Mūsu Erasmus+grupa

Turpmākie plāni



 Valodas prasmes

 Komunikācijas prasmes; socializēšanās

 IT prasmes

 Konkrētās tēmas izzināšana

 Citas kultūrvides apzināšanās

 Atbildības sajūta

 Laika plānošana

 Lepnums par savu skolu un valsti

S
k
o
lē

n
i



Partneri

Ieguvumi 

Mūsu Erasmus+grupa

Turpmākie plāni



 Kritēriji (valodas prasme, motivācijas vēstule, 
iesaistīšanās aktivitātēs; viesu uzņemšana)

 Informācijas izplatīšana (9.klases, foajē informatīvais 
stends, skolas mājas lapa, Facebook, Instagram)

S
k
o
lē

n
i



 Regulāras tikšanās ar mūsu skolēniem

 Tikšanās ar skolēnu ģimenēm

 Pasākumu organizēšana

 Informācijas izplatīšanas organizēšana

Mobilitāšu organizēšana

 Tikšanās ar partneriem

 Pieteikumu, sertifikātu, atskaišu u.c. rakstīšana

 Plānošana un pārplānošana

M
ū
su

 i
e
g
u
ld

īt
a
is

 d
a
rb

s



 Valodas prasmes

 Atbilstība skolas prioritātēm

 Devums skolai 

S
k
o
lo

tā
ji



Partneri

Ieguvumi 

Mūsu Erasmus+grupa

Turpmākie plāni



 Plāni vasarai – kursi skolotājiem 

 Septembrī – ciemiņi no Budapeštas 

 ................................tiek plānots 2023./24.m.g. 


